令和２年１０月２０日

                              北陸電力健康保険組合

組  合  報

公告第７８７号

組合会互選議員の当選確定について

組合会議員選挙執行規程第４６条第３項に基づき、令和２年１０月２０日に組合

会互選議員の補欠選挙に関する選挙会を開催した結果、下記のとおり無投票当選と

確定いたしましたので、組合会議員選挙執行規程第４７条第２項に基づき公告いた

します。

記

選挙区
議員

定数
立候補者数 立候補者氏名 所   属

第１区 3名 3名

下ノ村 有作
北陸電力労働組合

本部政策局 次長

野村 健一
北陸プラントサービス㈱

総務人事部 部長

細田 俊之
北陸電力㈱富山新港火力発電所

業務課 副課長

第３区 2名 2名

上野 裕介
北陸電力㈱石川支店営業部

リビング営業担当 副課長

柳原 晴夫
北陸電力㈱七尾大田火力発電所

業務課 副課長

令和２年１０月２０日

北陸電力健康保険組合

理事長  光 地  富 子